

2. 报价表

2.1. 报价一览表

采购项目名称：国家税务总局中山市税务局 2024 至 2025 年度网络线路租赁服务采购项目

采购项目编号：GPCGD23C500FG107F 子包号：01 包

分项	金额(元)
服务	内网线路34 条、外网线路33条、互联网上网线路1 条
其他费用	-
总报价	(大写) 人民币 <u>贰拾万零壹佰陆拾</u> 元整 ¥ <u>200160</u>)

注：1. 此表总报价是所有需采购人支付的金额总数，包括《用户需求书》要求的全部内容以及采购代理费用。

2. 总报价中必须包含购置、安装、运输保险、装卸、培训辅导、质保期售后服务、全额含税发票、雇员费用、合同实施过程中应预见和不可预见费用等。所有价格均应予人民币报价，金额单位为元。

3. **温馨提示：**中文大写金额用汉字，如壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元、角、分、零、整（正）等。

投标供应商名称（盖章）：中国移动通信集团广东有限公司



日期：2023 年 11 月 10 日

2.2. 投标明细报价表

采购项目名称： 国家税务总局中山市税务局 2024 至 2025 年度网络线路租赁服务采购项目

采购项目编号： GPCGD23C500FG107F 子包号： 01 包

一、服务详列							
序号	分项名称	具体服务内容	单位	数量	单价	合计 (元)	备注
1	内网线路	MSTP-2000M (万兆接入)	条月	1*24	1300	31200	
2		MSTP-200M	条月	1*24	200	4800	
3		MSTP-100M	条月	25*24	120	72000	
4		MSTP-50M	条月	3*24	75	5400	
5		MSTP-20M	条月	4*24	40	3840	
6	外网线路	VPN-1000M	条月	1*24	650	15600	
7		VPN-200M	条月	1*24	200	4800	
8		VPN-50M	条月	31*24	75	55800	
9	互联网线路	1000M 下行 100M 上行互联	条月	1*24	280	6720	
合 计		数量合计：68		报价合计： <u>200160</u> 元			
二、其他费用详列							
序号	分项名称	具体内容	单位	数量	单价	合计 (元)	说明
-	-	-	-	-	-	-	
合 计		数量合计： <u>0</u>		报价合计： <u>0</u> 元			
三、总报价：人民币 <u>200160</u> 元。（以上各合计项与报价一览表中的对应项均一致相符，如不一致以报价一览表为准）							

注：

- 1)以上内容必须《报价一览表》一致。
- 2)对于报价免费的项目必须标明“免费”；
- 3)所有根据合同或其它原因应由投标供应商支付的税款和其它应交纳的费用都要包括在投标供应商提交的投标价格中；
- 4)应包含货物运至最终目的地的运输、保险和伴随货物服务的其他所有费用。

投标供应商名称（盖章）：中国移动通信集团广东有限公司



日期：2023 年 11 月 10 日